
 1 

Zápis ze zasedání Rady plemenných knih ČMKU 
ze dne 17. 9. 2012, Jankovcova 53/C, Praha 7 

 

Přítomni: L. Křeček, I. Šestáková, E. Novotná 

 

Program:  Záležitosti běžného chodu pracovišť plemenné knihy 

 

 

 

I. Šestáková 

a)  Byl předložen zahraniční průkaz původu psa Wind of Love (bez uvedené CHS) plemene 

rhodeský ridgeback dovezený ze Srbska. Byly však zjištěny nedostatky a to:  

1) Ani otec a ani matka tohoto psa nebyly oficiálně do Srbska vyvezeni.  

2) Otec (český pes zapsán v české PK)  nakryl v mladém věku a ani nesplnil podmínky 

chovnosti. 

3) Průkaz původu byl vystaven na chovatelku, která je evidována i se svou CHS v ČR.  

 

 

RPK se shodla, že pes nemůže být do české PK ČMKJ zapsán. Sekretariát ČMKU bude 

informovat Srbskou PK. 

 

 

 

L. Křeček 

b)  Se značným zpožděním dorazily podklady pro vystavení vrhů Pražských krysaříků „D“E“ 

CHS PKS a „Q“  CHS z Pískovcového lomu. Klub i HPCH souhlasí s vystavením a 

přidělením čísel pro tyto vrhy. Musí být však doplněny všechny náležitosti (podpisy na KL). 

 

 

RPK souhlasí s vystavením zápisových čísel pro tyto vrhy, avšak s varováním pro chovatele, 

(zápisní řád ČMKU článek IX. bod 10). 

 

 

 

 

 

Zápis provedl L. Křeček  

Zápis podléhá schválení P ČMKU 


